
4−000030−L0 TI171−3A_1

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per D65
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
D6551

37

57

30

72

15

83

5



4−000030−L0 TI171−3A_2

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per D50
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

D5051

37

55

32

74

13

77

10



4−000030−L0 TI171−3A_3

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per P40
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

P4050

38

54

34

73

14

70

18



4−000030−L0 TI171−3A_4

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per A00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

A0048

40

50

37

77

10

57
31



4−000030−L0 TI171−3A_5

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per E00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
E0050

37

57

31

70

17

83

4



4−000030−L0 TI171−3A_6

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per C00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
C0051

37

58

30

69

18

82

5



4−000030−L0 TI171−3A_7

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per P00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

P0050

38

54

33

72

15

78

9



4−000030−L0 TI171−3A_8

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per Q00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
Q0051

37

58

30

72

16

84

4



4−001030−L0 TI171−3A_1

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per D65
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
D6550

38

60

27

67

21

78

9



4−001030−L0 TI171−3A_2

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per D50
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

D5049

39

57

31

66

21

80

7



4−001030−L0 TI171−3A_3

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per P40
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

P4048

40

54

34

72

15

83

5



4−001030−L0 TI171−3A_4

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per A00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

A0046

42

49

38

75

13

69

18



4−001030−L0 TI171−3A_5

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per E00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
E0049

39

60

28

69

19

79

8



4−001030−L0 TI171−3A_6

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per C00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
C0049

39

63

25

64

24

78

10



4−001030−L0 TI171−3A_7

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per P00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E

P0048

39

56

31

71

17

82

6



4−001030−L0 TI171−3A_8

CIELAB 76
Nome e la gamma spettrale
Rm 561_770 Ym 520_770
Gm 475_573 Cm 380_561
Bm 380_520 Mm 573_475
Colori ottimi (o) , YW=88,6
6 di massimo (m) chroma per Q00
nel diagramma di cromaticità (a’, b’)

0,00 0,06 0,12 0,18 0,24 0,30

  0,00

−0,06

−0,12

−0,18

b’

a’

Parame-
ter:  Y

475

500

525
550 575 600 700

500c,E

525c,E
Q0049

38
62

26

63

24

80

8


